Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11 октября 2016 года №71-р

«О начале отопительного сезона
2016-2017 гг. на территории МО
Петровское сельское поселение»

В связи с установлением на территории МО Петровское сельское поселение
пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных
погодных факторов, в соответствии с п. 6.1 постановления Правительства Ленинградской
области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения
отопительного сезона в Ленинградской области»:

1. Начать отопительный сезон 2016-2017 гг. на территории муниципального
образования Петровское сельское поселение с 11 октября 2016 года.

2. Никифорову Юрию Николаевичу - генеральному директору ООО «ПАРИТЕТ»
приступить к отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и
административных зданий, находящихся на территории МО Петровское сельское
поселение. С целью экономии топлива, при технической возможности источников
теплоснабжения, отопление производить по режиму периодического протапливания.
Ежедневно до 07.45 часов утра докладывать в администрацию поселения о состоянии
наружного воздуха, о работе котельной, температуре теплоносителя на подаче и обратке.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации, и
разместить на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на заместителя главы
администрации МО Петровское сельское поселение Сивурова Д.Н. .

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования

Глава администрации

С распоряжением ознакомлен:

В.А.Блюм

Ю.Н. Никифоров

Исп. Сивуров Д.Н.- тел. 66-190
Разослано: 2 —дело, 1—- ООО «ПАРИТЕТ», 1 • прокуратура, 1 ООО «Уют-сервио
«СосновоАгроПромТехника»